2024年５月 28日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント・インシュアランス・グループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   一 戸  敏

（コード：5836 名証メイン市場）

問合せ先  専務上級執行役員  髙橋  真喜子

（ T E L  0 3 - 6 2 8 0 - 7 8 1 8 ）

当社代表取締役による当社株式取得の結果及び株式取得の終了に関するお知らせ

2024 年５月 20 日にお知らせした、当社の代表取締役社長の一戸敏の資産管理会社である株式会社ザ・ファ

ーストドアによる当社株式の取得（以下「本株式取得」といいます。）について、以下のとおり買付けを行いま

したので、お知らせいたします。

                       記

１．本株式取得の内容

取得対象株式の種類 当社普通株式

取得した株式の総数 40,000株

取得時期 2024年５月 28日

取得価額 １株あたり 1,498円(取得日前日５月 27日の当社株式終値)

取得方法 N-NET市場取引

取得相手 住友生命保険相互会社

(参考)2024年５月 20日の開示内容

１．本株式取得の内容（予定）

取得対象株式の種類 当社普通株式

取得する株式の総数 40,000株

取得時期 2024年５月 28日（火）～2024年５月 30日（木）

取得価額 取得日前日の終値

取得方法 N-NET市場取引

取得相手 住友生命保険相互会社

２．株式取得の意義

この度の代表取締役による本株式取得は、代表取締役が、当社が継続的に成長することを確信して自発的

に行ったものです。株主の皆様との利害の一体化を図り、当社の企業価値向上に向けて、代表取締役の経営

への更なるコミットメントの表明として、株式を取得いたしました。

以 上